

Servicii de reparatii a mobilierului din PAL

I.D.: 106337221

Data publicarii 29.11.24 Coduri CPV 50883000-8 50850000-8

Pretul estimativ: 8.169,10 RON - 8.169,10 RON

Descriere: PAL 18 MM 41,19MP X 53,56 LEI = 2206,13 LEI -BALAMA 20 BUC X 5,17 LEI = 103,40 LEI -FOLIE CANT 22X2 MM 30 ML X 4,53 LEI = 135,9 LEI -ABS 22X1 MM 460 ML X 1,01 LEI = 464,60 LEI -GLISIERE 450 MM 6 BUC X 42,47 LEI = 254,82 LEI -YALA 4 BUC X 5,05LEI = 20,20 LEI -MANERE 4 BUC X 18,49 LEI = 73,96 LEI -PUSH OPEN 20 BUC X 6,91 LEI = 138,13 LEI -SURUB 6X70 150 BUC X 0,18 LEI = 27 LEI -SURUB 7X50 1000BUC X 0,09 = 90 LEI -MATERIAL MAT VELVET 5 ML X 22 LEI = 110 LEI -MATERIAL JASMIN 6 ML X 15,50 LEI = 93 LEI -MATERIAL JASMINE 22 10 ML X 15,5 LEI = 155 LEI -PICIOR H 50 MM 8 BUC X 4,18 LEI = 33,44 LEI -BALAMA 10 BUC X 8,10 LEI = 81 LEI -EUROSURUB 7X50 180 BUC X 0,09 LEI = 16,2 LEI -PFL 10 MP X 12,03 LEI = 120,03 LEI -PAL 18MM 11,6 MP X 52,75 LEI = 611,90 LEI -SERTAR ORGANIZATOR 1 BUC X 512,61 LEI = 512,61 LEI -SURUB DEMONTABIL 6,1X14,5 MM 50 BUC X 0,59 LEI = 29,50 LEI -PUSH OPEN 9BUC X 6,2 LEI = 55,80 LEI -MANOPERA 18 ORE X 150 LEI = 2700 LEI